
AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

Processo Licitatório nº 79/2021 

 

A pregoeira da Prefeitura de Frederico Westphalen, torna público para conhecimento dos 

interessados e em especial às empresas participantes do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021, 

que tem por objeto o registro de preços para futura aquisição de equipamentos de informática e 

materiais permanentes destinados a gestão e operacionalização das ações, programas e serviços de 

responsabilidade da Politica Municipal de Assistência Social, que a sessão terá continuidade no 

dia 27 de maio de 2021, às 14hs (quatorze horas), através do Portal de Compras Públicas 

www.portaldecompraspublicas.com.br, para divulgação do resultado de análise dos documentos 

encaminhados e continuidade do certame. 

 

Frederico Westphalen, 25 de maio de 2021. 

 

 

 

Carina da Silveira 

Pregoeira 


